
kupní smlouva
(dále jen „smlouva")

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace

se sídlem:
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
e-mail / tel.:
(dále jen „kupující")

Šimanovská 16, 198 00 Praha 9 - Kyje 
70885168

51-2817780207, Komerční banka, a. s

AF OFFICE, s.r.o
zapsán ve VR vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. značkou C 92433

se sídlem Jednořadá 1051/53,160 00 Praha 6 
IČO: 26768771 
DIČ: CZ26768771 

bank. spojení: Raifeisenbank a.s 
číslo účtu: 103 102 99 
jehož jménem jedná| 

kontaktní osoba: 

tel., email:

(dále jen „prodávající")

(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany")

Úvodní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky „Dodávka interaktivních displejů včetně 
příslušenstvr, která byla realizována jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky.

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dodávka" či „předmět plněnf') a umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za ní 
dále sjednanou kupní cenu.

1.2 Součástí dodávky je doprava do místa plnění, elektroinstalace a zaškolení personálu.

n.
Doba a místo plnění

2.1 Prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději do dne 15. 10. 2019 včetně veškerých 
souvisejících prací dle přílohy č. 1 této smlouvy. Přesný termín dodání prodávající dohodne 
s kontaktní osobou kupujícího.

2.2 Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího.

1/6

kupní smlouva
(dále jen „smlouva")

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace
se sídlem: Šimanovská 16, 198 00 Praha 9 - Kyje
IČO: 70885168
zastoupená:
bankovní spojení: 51-2817780207, Komerční banka, a. s
kontaktní osoba:
e-mail / tel.:
(dále jen „kupující")

AF OFFICE, s.r.o
zapsán ve VR vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. značkou C 92433

se sídlem Jednořadá 1051/53,160 00 Praha 6
IČO: 26768771
DIČ: CZ26768771

bank. spojení: Raifeisenbank a.s
číslo účtu: 103 102 99
jehož jménem jedná|

kontaktní osoba:
tel., email:

(dále jen „prodávající")
(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany")

Úvodní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky „Dodávka interaktivních displejů včetně
příslušenstvr, která byla realizována jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky.

I.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle technické specifikace
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dodávka" či „předmět plněnf') a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a zaplatit za ní
dále sjednanou kupní cenu.

1.2 Součástí dodávky je doprava do místa plnění, elektroinstalace a zaškolení personálu.

n.
Doba a místo plnění

2.1 Prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději do dne 15. 10. 2019 včetně veškerých
souvisejících prací dle přílohy č. 1 této smlouvy. Přesný termín dodání prodávající dohodne
s kontaktní osobou kupujícího.

2.2 Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího.

1/6



3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

III.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena dodávky vychází z položkového rozpočtu prodávajícího dle přílohy č. 2 této smlouvy 
v rámci výše uvedené veřejné zakázky a činí:

celková cena bez DPH: 

sazba DPH: 

výše DPH:

celková cena včetně DPH:

462 500 Kč 

21 % 
97 125 Kč 

559 625 Kč

Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále též „faktura") nejdříve ke dni dodání 
kompletního předmětu plnění. Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu potvrzeného 
kupujícím.

Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího. Faktura je 
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, 
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je 
kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu 
od doručení řádně opravené faktury.

IV.
Předání a převzetí předmětu plnění

Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy 
bude předmět plnění připraven k předání kupujícímu.

Kupující je povinen převzít předmět plnění pouze v případě, že předmět plnění bude předáván bez 
vad a nedodělků.

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětem plnění i doklady, které se k vztahují 
k jeho jednotlivým součástem.

O předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami a předáním předmětu plnění.

V.
Záruka

5.1 Délka záruční doby na jednotlivé části dodávky je stanovena v příloze č. 1 od předání kompletní 
bezvadné dodávky.

5.2 Práva z odpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje kupující přímo u prodávajícího písemnou 
formou.

5.3 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady"), 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je předmět 
plnění bez této vady předán zpět kupujícímu.

VI.
Sankce

6.1 V případě prodlení prodávajícího s předáním kompletní dodávky kupujícímu je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Je-li prodlení 
prodávajícího s předáním kompletní dodávky kupujícímu delší než 30 kalendářních dnů, je kupující 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2/6

III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena dodávky vychází z položkového rozpočtu prodávajícího dle přílohy č. 2 této smlouvy
v rámci výše uvedené veřejné zakázky a činí:
celková cena bez DPH: 462 500 Kč

sazba DPH: 21 %
výše DPH: 97 125 Kč

celková cena včetně DPH: 559 625 Kč

3.2 Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále též „faktura") nejdříve ke dni dodání
kompletního předmětu plnění. Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu potvrzeného
kupujícím.

3.3 Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení do sídla kupujícího. Faktura je
uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího,
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

3.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je
kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu
od doručení řádně opravené faktury.

IV.
Předání a převzetí předmětu plnění

4.1 Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy
bude předmět plnění připraven k předání kupujícímu.

4.2 Kupující je povinen převzít předmět plnění pouze v případě, že předmět plnění bude předáván bez
vad a nedodělků.

4.3 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětem plnění i doklady, které se k vztahují
k jeho jednotlivým součástem.

4.4 O předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude vyhotoven
ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.

4.5 Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu
předávacího protokolu oběma smluvními stranami a předáním předmětu plnění.

V.
Záruka

5.1 Délka záruční doby na jednotlivé části dodávky je stanovena v příloze č. 1 od předání kompletní
bezvadné dodávky.

5.2 Práva z odpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje kupující přímo u prodávajícího písemnou
formou.

5.3 Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka (dále jen „záruční vady"),
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení kupujícího o vadách, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Za odstranění záruční vady se považuje stav, kdy je předmět
plnění bez této vady předán zpět kupujícímu.

VI.
Sankce

6.1 V případě prodlení prodávajícího s předáním kompletní dodávky kupujícímu je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Je-li prodlení
prodávajícího s předáním kompletní dodávky kupujícímu delší než 30 kalendářních dnů, je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2/6



6.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady či nedodělku dohodnutého v předávacím 
protokolu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu 
či nedodělek a za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

6.3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady v průběhu záruční doby je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti 
termínu uvedenému v či. V. odst. 5.3 této smlouvy nebo jinému sjednanému termínu odstranění.

6.4 Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

6.5 Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování.

6.6 Kupující je oprávněn započítat smluvní pokuty proti pohledávce prodávajícího.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tato smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv.

7.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.

7.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jal^chkoli 
dalších podmínek.

7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři kupující.

7.7 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 537/RMČ/2019 
ze dne 9. 9. 2019.

7.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své 
podpisy.

Přílohy: č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

č. 2 - Položkový rozpočet

kupující:

V Praze dne 3. 10. 2019

PRaHA 9 - Kyje. Sinianovská 16
IČO 708S5168

tel.: 281000082 PSČ 198 00
řpdHet

prodávající

V Praze dne

3/6

6.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady či nedodělku dohodnutého v předávacím
protokolu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu
či nedodělek a za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

6.3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady v průběhu záruční doby je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti
termínu uvedenému v či. V. odst. 5.3 této smlouvy nebo jinému sjednanému termínu odstranění.

6.4 Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
6.5 Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování.

6.6 Kupující je oprávněn započítat smluvní pokuty proti pohledávce prodávajícího.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tato smlouva bude
uveřejněna v registru smluv.

7.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

7.4 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

7.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jal^chkoli
dalších podmínek.

7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a tři kupující.
7.7 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 537/RMČ/2019

ze dne 9. 9. 2019.

7.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své
podpisy.

Přílohy: č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

č. 2 - Položkový rozpočet

kupující: prodávající

V Praze dne 3. 10. 2019 V Praze dne

PRaHA9 - Kyje. Sinianovská 16
IČO 708S5168

tel.: 281000082 PSČ 198 00
řpdHet

3/6



Příloha č. 1

Technická specifikace předmětu plnění k veřeiné zakázce malého rozsahu
na dodávky ..Dodávka interaktivních displejů včetně příslušenstvím^^

ČI. 1
3x INTERAKTIVNÍ DISPLE3, VČETNĚ MONTÁŽE

Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy minimálně 55" a rozlišení 4K UHD - 
3840x2160 bodů;
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 20 současných dotyků;
Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače, 2 popisovače musí být 
součástí dodávky;
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům;
Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu;
Součástí displeje je ozvučení min. 2xl8W;
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, 2xUSB 2.0, Ix USB 3.0; 
Hmotnost maximálně 44 kg;
Součástí dodávky je držák pro zavěšení na zeď;

Záruční doba 60 měsíců.
Název dodaného produktu: Interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen 55" (viz. data sheet)

ČI. 2
2x INTERAKTIVNÍ DISPLEJ, VČETNĚ MONTÁŽE

Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy minimálně 65" a rozlišení 4K UHD - 
3840x2160 bodů;
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 20 současných dotyků;
Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače, 2 popisovače musí být 
součástí dodávky;
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům;
Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu;
Součástí displeje je ozvučení min. 2xl8W;
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, 2xUSB 2.0, Ix USB 3.0; 
Hmotnost maximálně 50 kg;
Součástí dodávky je držák pro zavěšení na zeď;

Záruční doba 60 měsíců.
Název dodaného produktu: Interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen 65" (viz. data sheet)

ČI. 3
Ix INTERAKTIVNÍ DISPLEJ, VČETNĚ MONTÁŽE

Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy minimálně 75" a rozlišení 4K UHD - 
3840x2160 bodů;
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 20 současných dotyků;
Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače, 2 popisovače musí být 
součástí dodávky;
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům;
Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu;
Součástí displeje je ozvučení min. 2xl6W;
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, 2xUSB 2.0, Ix USB 3.0; 
Hmotnost maximálně 72 kg;
Součástí dodávky je držák pro zavěšení na zeď;

Záruční doba 60 měsíců.

Název dodaného produktu: Interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen 75" (viz. data sheet)

4/6

Příloha č. 1

Technická specifikace předmětu plnění k veřeiné zakázce malého rozsahu
na dodávky ..Dodávka interaktivních displejů včetně příslušenstvím^^

ČI. 1
3x INTERAKTIVNÍ DISPLE3, VČETNĚ MONTÁŽE

Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy minimálně 55" a rozlišení 4K UHD -
3840x2160 bodů;
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 20 současných dotyků;
Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače, 2 popisovače musí být
součástí dodávky;
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům;
Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu;
Součástí displeje je ozvučení min. 2xl8W;
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, 2xUSB 2.0, Ix USB 3.0;
Hmotnost maximálně 44 kg;
Součástí dodávky je držák pro zavěšení na zeď;
Záruční doba 60 měsíců.

Název dodaného produktu: Interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen 55" (viz. data sheet)
ČI. 2

2x INTERAKTIVNÍ DISPLEJ, VČETNĚ MONTÁŽE
Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy minimálně 65" a rozlišení 4K UHD -
3840x2160 bodů;
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 20 současných dotyků;
Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače, 2 popisovače musí být
součástí dodávky;
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům;
Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu;
Součástí displeje je ozvučení min. 2xl8W;
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, 2xUSB 2.0, Ix USB 3.0;
Hmotnost maximálně 50 kg;
Součástí dodávky je držák pro zavěšení na zeď;
Záruční doba 60 měsíců.

Název dodaného produktu: Interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen 65" (viz. data sheet)

ČI. 3
Ix INTERAKTIVNÍ DISPLEJ, VČETNĚ MONTÁŽE

Interaktivní displej musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy minimálně 75" a rozlišení 4K UHD -
3840x2160 bodů;
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 20 současných dotyků;
Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače, 2 popisovače musí být
součástí dodávky;
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům;
Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu;
Součástí displeje je ozvučení min. 2xl6W;
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0, audio výstup 3,5mm, 2xUSB 2.0, Ix USB 3.0;
Hmotnost maximálně 72 kg;
Součástí dodávky je držák pro zavěšení na zeď;
Záruční doba 60 měsíců.

Název dodaného produktu: Interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen 75" (viz. data sheet)

4/6



ČI. 4
TVŮRČÍ SOFTWARE PRO TVORBU DUMŮ (DIGITÁLNÍCH UČEBNÍCH DOKUMENTŮ)

Dodávka interaktivních displejů musí obsahovat i sw balíček SMART Výukový SW; 
který obsahuje SMART Notebook, SMART Lab a SMART amp;
SW balíček musí obsahovat autorský nástroj učitele pro přípravu; 
interaktivních učebních materiálů SMART Notebook;
Autorský nástroj musí být kompatibilní s operačními systémy Windows. Prostředí musí být v 
českém jazyce. Dále musí existovat aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. 
(Zadavatel má již vytvořeny desítky interaktivních cvičení a aktivit ve formátu notebook a požaduje 
plnou kompatibilitu sw prostředí pro využití těchto stávajících podkladů. Opětovné vytváření nebo 
převádění cvičení a aktivit by znamenalo zbytečné navýšení nákladů. Na požadovaný SW nástroj 
má proškoleny i pracovníky).

Název dodaného produktu: SW balíček Smart (SMART Notebook, SMART Lab a SMART amp)

ČI. 5
3x DATOVÝ PROJEKTOR, VČETNĚ MONTÁŽE A DRŽÁKU

Minimální technické parametry: světelný výkon minimálně 3800 ANSI lumen pro bílou i barevnou 
část světelného spektra., nativní rozlišení: 1920x1200 (16:10);
Projektor musí obsahovat výměnný prachový filtr a rovněž výměna lampy musí být uživatelsky 
proveditelná;
Funkce USB Display 3vl: obraz / myš / zvuk;
Součástí projektoru musí být dodávka držáku, který umožní projektor instalovat na strop; 
Životnost lampy: min. 10 000 hod.;

Záruční doba 36 měsíců.
Název dodaného produktu: Epson EB-990U

ČI. 6
3x PROJEKČNÍ PLÁTNO

Rozměr minimálně 1950 mm x 1220 mm;
Promítací plocha má formát 16:10;
Matný bílý povrch;
Pozorovací úhel minimálně 160 °;
Váha maximálně 8,2 Kg;
Součástí dodávky je montážní sada.

Název dodaného produktu: NOBO, 200x135cm (16:10)
ČI. 7

INSTALAČNÍ PRÁCE
Instalační práce, instalační materiál;
HDMI kabel na propojení s PC;
HDMI Splitter Ix HDMI in > 2x HDMI out 4K (rozměr max. 63 x 54 x 18 mm);

ČI. 8
OSTATNÍ

doprava, elektroodpad, revize elektroinstalace, zaškolení personálu.

V Praze dne -3. 10. 2019
Office- s.-o.

nofadšu-e. pubenec^ ^ iř'7Ctel riS 352 575
®.',,.;3aío(í>ce.cz 

DIČ. CZ26768771

nosti

5/6

ČI. 4
TVŮRČÍ SOFTWARE PRO TVORBU DUMŮ (DIGITÁLNÍCH UČEBNÍCH DOKUMENTŮ)

Dodávka interaktivních displejů musí obsahovat i sw balíček SMART Výukový SW;
který obsahuje SMART Notebook, SMART Lab a SMART amp;
SW balíček musí obsahovat autorský nástroj učitele pro přípravu;
interaktivních učebních materiálů SMART Notebook;
Autorský nástroj musí být kompatibilní s operačními systémy Windows. Prostředí musí být v
českém jazyce. Dále musí existovat aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS.
(Zadavatel má již vytvořeny desítky interaktivních cvičení a aktivit ve formátu notebook a požaduje
plnou kompatibilitu sw prostředí pro využití těchto stávajících podkladů. Opětovné vytváření nebo
převádění cvičení a aktivit by znamenalo zbytečné navýšení nákladů. Na požadovaný SW nástroj
má proškoleny i pracovníky).

Název dodaného produktu: SW balíček Smart (SMART Notebook, SMART Lab a SMART amp)

ČI. 5
3x DATOVÝ PROJEKTOR, VČETNĚ MONTÁŽE A DRŽÁKU

Minimální technické parametry: světelný výkon minimálně 3800 ANSI lumen pro bílou i barevnou
část světelného spektra., nativní rozlišení: 1920x1200 (16:10);
Projektor musí obsahovat výměnný prachový filtr a rovněž výměna lampy musí být uživatelsky
proveditelná;
Funkce USB Display 3vl: obraz / myš / zvuk;
Součástí projektoru musí být dodávka držáku, který umožní projektor instalovat na strop;
Životnost lampy: min. 10 000 hod.;
Záruční doba 36 měsíců.

Název dodaného produktu: Epson EB-990U

ČI. 6
3x PROJEKČNÍ PLÁTNO

Rozměr minimálně 1950 mm x 1220 mm;
Promítací plocha má formát 16:10;
Matný bílý povrch;
Pozorovací úhel minimálně 160 °;
Váha maximálně 8,2 Kg;
Součástí dodávky je montážní sada.

Název dodaného produktu: NOBO, 200x135cm (16:10)
ČI. 7

INSTALAČNÍ PRÁCE
Instalační práce, instalační materiál;
HDMI kabel na propojení s PC;
HDMI Splitter Ix HDMI in > 2x HDMI out 4K (rozměr max. 63 x 54 x 18 mm);

ČI. 8
OSTATNÍ

doprava, elektroodpad, revize elektroinstalace, zaškolení personálu.

Office- s.-o.

3 10 2019
nuofaV

Praze dne - . .
-^edš.pubentel
riS ^ iře'7cC352575

®.',,.;3aío(í>ce.cz

DIČ. CZ26768771

nosti

5/6



Příloha č. 2

Položkový rozpočet k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka interaktivních disolelů včetně příslušenství"

Název Cena bez DPH 
za jeden kus

Počet
kusů

Cena bez DPH 
celkem

Výše
DPH... %

Cena včetně 
DPH celkem

Plnění dle čl. 1 technické 
specifikace

42 000 Kč 3 126 000 Kč 26 460 Kč 152 460 Kč

Plnění dle čl. 2 technické 
specifikace

51800 Kč 2 103 600 Kč 21 756 Kč 125 356 Kč

Plnění dle čl. 3 technické 
specifikace

65 800 Kč 1 65 800 Kč 13 818 Kč 79 618 Kč

Plnění dle čl. 4 technické 
specifikace

39 000 Kč 
(6ks)

1 39 000 Kč 
(6ks)

8 190 Kč 47 190 Kč

Plnění dle čl. 5 technické 
specifikace

15 900 Kč 3 47 700 Kč 10 017 Kč 57 717 Kč

Plnění dle čl. 6 technické 
specifikace

2 200 Kč 3 6 600 Kč 1 386 Kč 7 986 Kč

Plnění dle čl. 7 technické 
specifikace

73 800 Kč 1 73 800 Kč 15 498 Kč 89 298 Kč

Plnění dle čl. 8 technické 
specifikace

OKč
{započítáno 
v čl. 7)

1 OKČ
(započítáno 
včl. 7)

OKČ
(započítáno 
v čl. 7)

OKČ
(započítáno 
včl. 7)

Celkem 462 500 Kč 97 125 Kč 559 625 Kč

V Praze dne ■"3. 10. 2019
S.T-O-

Bubeneč 
362 675 

laloff'ce.e^-

mr

6/6

Příloha č. 2

Položkový rozpočet k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky
„Dodávka interaktivních disolelů včetně příslušenství"

Název Cena bez DPH Počet Cena bez DPH Výše Cena včetně
za jeden kus kusů celkem DPH...% DPH celkem

Plnění dle čl. 1 technické 42 000 Kč 3 126 000 Kč 26 460 Kč 152 460 Kč
specifikace
Plnění dle čl. 2 technické 51800 Kč 2 103 600 Kč 21 756 Kč 125 356 Kč
specifikace
Plnění dle čl. 3 technické 65 800 Kč 1 65 800 Kč 13 818 Kč 79 618 Kč
specifikace
Plnění dle čl. 4 technické 39 000 Kč 1 39 000 Kč 8 190 Kč 47 190 Kč
specifikace (6ks) (6ks)
Plnění dle čl. 5 technické 15 900 Kč 3 47 700 Kč 10 017 Kč 57 717 Kč
specifikace
Plnění dle čl. 6 technické 2 200 Kč 3 6 600 Kč 1 386 Kč 7 986 Kč
specifikace
Plnění dle čl. 7 technické 73 800 Kč 1 73 800 Kč 15 498 Kč 89 298 Kč
specifikace
Plnění dle čl. 8 technické OKč 1 OKČ OKČ OKČ

specifikace {započítáno (započítáno (započítáno (započítáno
v čl. 7) včl. 7) v čl. 7) včl. 7)

Celkem 462 500 Kč 97 125 Kč 559 625 Kč

V Praze dne ?"3. 10. 2019

S.T-O-

Bubeneč
362 675

laloff'ce.e^-

mr

6/6


